M E T I O R, iris. *dimetior, permetior, pondero, desinio, dirigo, describo norma, regula.* I. V. 191 b, Coge vt ad aquã tibi Ennenses frumentũ metiantur. Ep. 137 a, Veientem agrũ & Capenam metiuntur. de N. 6 a, Aeternitas, quã nulla temporis circũscriptio metitur. Offic. 31 b, Etiam si metiri se mundi magnitudinẽ posse putet. Acad. 32 b, Nec magis affirmabunt signum illud si mensi erunt, sex pedum effe quã Solem, quem metiri non possunt. I. V. 193 a, Metiri numeros. *id est, numerare.* Tuscul. q. 16 a, Patriã charitatem non sensu nostro, sed salute ipsius patriã metiri. de Finib. 82 b, Metiri amicitiam sua ipsius amicitia charitate. Epistol. 101 b, & de Fin. 76 b, Metiri omnia sua voluptate. in Anton. 245 b, Totum huiusce rei consilium non periculo meo, sed utilitate reip. metiar. de Orat. 85 b, Clarorum hominum scientiam rerum gestarum magnitudine metiri. Att. 128 b, Ego omnia officio metior. de Orat. 139 b, Pecuniã fructum utilitate metimur. Epist. 145 b, Fidelitas, quam ego ex mea conscientia metior. de Orat. 148 b, Ij qui nunc voluptate omnia metiuntur. Qu. frat. 318, Sese autem mensum pedibus aiebat passuum 1111. M. & ibid. Sum ipse mensus viã ab eo ponticulo, qui, &c. Offic. 2 a, Qui summũ bonũ suis comodis, non honestate metitur. Offic. 22 b, Studia nostra natura regula metiamur. Off. 35 b, Qui omnia metiuntur emolumentis & comodis. de Or. 160 a, Quod metiri possimus interualtis aequalibus. Para. 124 b, Ex eo quantũ cuiq; sat est, metiuntur homines diuitiarum modum. I. A. 181 b, Tu omnia quãstu tuo, non Cæsaris dignitate metiris. de Am. 99 b, Iam virtutem ex consuetudine vitã sermonisq; nostri interpretemur, nec metiamur, vt quidam indocti, verborum magnificentia. Orat. 219 b, Sonantia omnia, quẽ metiri a nobis possumus. Cæl. Epist. 116 a, Curio legẽ viariam & alimẽtariam, quas iubet aediles metiri, iactauit. de Opt. 243 b, Vim eloquentiã non rei natura, sed facultate metiri. Orat. 199 a, Eloquentiamq; ipsius viribus, non imbecillitate sua metiantur. de Senect. 86 b, Neque enim ipso conuiuiorũ delectationes corporis voluptatibus magis, quã cœtu amicorũ & sermonibus metiebatur. in Pison. 94 a, Epicurei omnes res, quẽ sunt homini expetendã, voluptate metiuntur. * Off. 54 b, Qui res expetendas vel voluptate vel indolentia metiuntur.

† *Syntaxis. Metiri sua voluptate vniuersã, comodis, non honestate, officio, ex sua conscientia, emolumentis, suo quãstu, rei natura, imbecillitate rei. Conuiuium cœtu amicorum & sermonibus metiri.*

M E T O, tis. *demeto.* de Orat. 133 a, Vt sementem feceris, ita metes. Antequam. 192 b, Serere beneficiũ, vt metere possis fructum.